
 

 

Službeni Bilten br.3 – KUP-a Crne Gore  

Podgorica 28.02.2022. godine   

  

 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU  

1. . Na osnovu člana 15 stav 1/c,člana 19 stav 2,član 41,člana 79 stav 2/a , člana 87 i člana 104 
Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti a u disciplinskom postupku (pokrenut u Bilten 
br.2) protiv službenog lica Mustafe Kolari licenca(br.60) – ŽRK,,Ulcinj” Ulcinj donosim 
 

      R J E Š E NJ E 

  
I-Kažnjava se službeno lice Mustafa Kolari zabranom nastupa na dvije (2) prvenstvene utakmice. 
 
 II- Kazna iz tačke  I ovog rješenja važi  za XIII(odigrano) i XIV KOLO prvenstvenih utakmica ŽRK 
,,Ulcinj”. 
 

 Obrazloženje  

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv službenog predstavnika ŽRK ,,Ulcinj” Mustafe Kolari 
(licenca br.60) na osnovu prijave sudija Marije Veljović – Sare Jokić sa utakmice 1/8 KUP-A CRNE 
GORE ŽRK “ Ulcinj” – ŽRK “Nikšić” odigranoj 20.02.2022.g. I izjave kontrolora Igora Čavora  
neosporno je utvrđeno da se pomenuti službeni predstavnik nesportski ponio prema sudijskom paru 
po završetku utakmice. Naime, nakog završetka utakmice pomenuti predstavnik je prišao sudijskom 
paru, obratio im se i iznio primjedbe na njihove odluke na neprimjeran način. 
 
Na osnovu navedenog i članova 15 stav 1/c, 19 stav 2,41, 79 stav 2/a clan 87 i 104 Pravilnika o 
disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti a u disciplinskom postupku protiv službenog predstavnika 
ŽRK,,Ulcinj” Mustafe Kolari licenca br.60 odlučeno kao u dispozitivu rješenja.  
 
 



 

 

 

PRAVNA POUKA 

 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
 Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora liga. 
 
 Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 

   

 

Direktor liga   

              Milorad Vujošević s,r  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

    

   


